Con fundamento en la referida normativa y descendiendo al caso 

concreto, se aprecia que en providencia del 17 de agosto de 2022 se fijó 

el monto de la caución que debe prestar la demandante para que se 

decrete la medida cautelar solicitada, establecido en TREINTA Y CUATRO 

MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($34.700.000,00); sobre 

esta suma de dinero es que la parte actora debe constituir una póliza 

judicial, y el cubrimiento de dicha póliza debe alcanzar el valor indicado en 

la providencia, sin que en ningún momento la tomadora deba realizar el 

pago de la totalidad de esta suma de dinero, sino solamente de un